

UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI NA STRONIE
INTERNETOWEJ PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

2022-60121



Dotyczy: Wykonanie robót budowlanych w 600 zwolnionych komunalnych lokalach mieszkalnych o powierzchni od ok. 20 m² do 150 m² położonych w Poznaniu.

W związku z wnioskiem wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający działając na podstawie 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej jako „ustawa PZP” lub „PZP”) udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie 1.

Dzień dobry, załącznik nr 6 wykaz usług - czym różni się usługa od wykazu robót załącznik 10, bo jeśli wykonuję prace zgodnie z podpisanymi umowami to czy mam traktować to jako wykaz robót, czy świadczenie usług (bo poniekąd prace remontowe to są usługi)

Odpowiedź 1.

Zgodnie z SWZ rozdział VI pkt 2 ppkt 4) lit. a) wykazał, że w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, wykonał przynajmniej jedną usługę polegającą na **opracowaniu dokumentacji projektowej, której przedmiotem była modernizacja lub remont lub roboty budowlane w budynku**, - W wykazie usług Wykonawca zobowiązany jest wskazać usługę, która jest zgodna z zakresem skazanym przez Zamawiającego.

Pytanie 2.

załącznik nr 7 wykaz osób - rozumiem, że mam wpisać osoby o określonych uprawnieniach wraz z ich kopią uprawnień ?

Odpowiedź 2.

Załącznik nr 7 jest oświadczeniem Wykonawcy o dysponowaniu wymaganymi przez Zamawiającego osobami o wskazanych w dokumentacji uprawnieniach

Pytanie 3.

pytanie- załącznik nr 1 punkt 12 - mikro przedsiębiorca może być jednoosobową działalnością gospodarczą i na odwrót, proszę zatem o doprecyzowanie czy mam zaznaczyć oba punkty czy wystarczy jeden czyli np mikro przedsiębiorca i nie wykluczy mnie to z postępowania

Odpowiedź 3.

Mikro przedsiębiorcę definiuje ilość zatrudnionych pracowników (nie musi ich mieć wcale) oraz roczny obrót nieprzekraczający równowartości 2 mln euro. Natomiast jednoosobowa działalność gospodarcza nie ma takiej górnej granicy jeśli chodzi o roczny obrót.

Pytanie 4.

Dzień dobry pytanie 3 - zał 1 punkt 11 rozumiem iż dotyczy ustawy o podatku vat, ale nie do końca rozumiem zapis tego punktu. Czy jest szansa na jego rozwinięcie ? Wytłumaczenie co konkretnie ma Zamawiający na myśli pisząc pozycję 2174 z późn. zm., gdyż w tej ustawie zawartych jest dużo punktów min in o podzielności płatności (split payment), o odwrotnym opodatkowaniu itd, I domyślać się tylko mogę, którego punktu dotyczy ten zapis. A nie chciałbym zaznaczyć czegoś co ja uważam za słuszne, a Zamawiający już nie.

Odpowiedź 4.

Jeśli Wykonawca jest czynnym podatnikiem VAT, to wybór jego oferty wg wiedzy Zamawiającego nie będzie prowadził do postania obowiązku podatkowego u Zamawiającego. Zamawiający przypomina jednak, że to Wykonawca ma najlepszą wiedzę odnośnie swojego statusu podatnika VAT.